
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

24.10.2017 ■Р

г. Иркутск

О проекте федерального закона 
№ 270362-7 «О внесении изме­
нений в Закон Российской Фе­
дерации «О занятости населе­
ния в Российской Федерации» 
(в части обеспечения деятельно­
сти органов службы занятости 
по сопровождаемому содей­
ствию занятости инвалидов)

Рассмотрев проект федерального закона № 270362-7 «О внесении 
изменений в Закон Российской Федерации «О занятости населения в 
Российской Федерации» (в части обеспечения деятельности органов 
службы занятости по сопровождаемому содействию занятости инвалидов), 
руководствуясь статьей 109 Регламента Законодательного Собрания Ир­
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания указанный 
проект федерального закона.

2, Рекомендовать Законодательному Собранию направить в 
Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по­
ложительный отзыв на проект федерального закона № 270362-7 «О внесе­
нии изменений в Закон Российской Федерации «О занятости населения в 
Российской Федерации» (в части обеспечения деятельности органов служ­
бы занятости по сопровождаемому содействию занятости инвалидов).

Председатель комитета И.А. Синцова


